

KCInvest ApS

Holmegårdsvej 4, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 19 27 07 77

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026.

Karsten Christensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KCInvest ApS
Holmegårdsvej 4
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 19 27 07 77
Stiftet: 1. maj 1996
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karsten Christensen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-62.733	169.610
1 Personaleomkostninger	-230.000	-225.000
Driftsresultat	-292.733	-55.390
Andre finansielle indtægter	54.252	199.756
Øvrige finansielle omkostninger	-26.709	-8.277
Resultat før skat	-265.190	136.089
Skat af årets resultat	60.576	-16.651
Årets resultat	-204.614	119.438
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	119.438
Disponeret fra overført resultat	-204.614	0
Disponeret i alt	-204.614	119.438

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.053.761	5.189.263
Materielle anlægsaktiver i alt	7.053.761	5.189.263
Anlægsaktiver i alt	7.053.761	5.189.263
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	66.633	6.057
Tilgodehavende selskabsskat	14.629	16.923
Tilgodehavender i alt	81.262	22.980
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	538.005
Værdipapirer i alt	0	538.005
Likvide beholdninger	150.901	1.235.564
Omsætningsaktiver i alt	232.163	1.796.549
Aktiver i alt	7.285.924	6.985.812

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>6.212.524</u>	<u>6.417.138</u>
Egenkapital i alt	<u>6.412.524</u>	<u>6.617.138</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	39.460
Anden gæld	<u>860.900</u>	<u>329.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>873.400</u>	<u>368.674</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>873.400</u>	<u>368.674</u>
Passiver i alt	<u>7.285.924</u>	<u>6.985.812</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	6.297.700	6.497.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.438	119.438
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	6.417.138	6.617.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.614	-204.614
	200.000	6.212.524	6.412.524

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>230.000</u>	<u>225.000</u>
	<u>230.000</u>	<u>225.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet ligger inde med afgiftspantebrev på 2.313 t.kr.		